
Uchwała Nr XXIV/246/2009 
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 21 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimanzjalnych  
w powiecie namysłowskim 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      
(tj. Dz. U. z 2001 nr.142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 17 ust. 5 w związku z art. 9 
ust.1, pkt.3, lit. a-f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimanzjalnych w powiecie namysłowskim 

według wykazu: 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Namysłowie,                           

ul. Mickiewicza 12, 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki                

w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3,  

3.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Mechanicznych                           

w Namysłowie, ul. Pułaskiego 10, 

4. Liceum Uzupełniające w Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie,                             

ul. Pułaskiego 10,  

5. I Liceum Profilowane w Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie,                           

ul.   Pułaskiego 10, 

6. II Liceum Profilowane w Zespole Szkół Rolniczych w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3,  

7. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3, 

8. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki                               

w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3,  

9. Technikum Uzupełniające Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie ,              

ul. Pułaskiego 10 

10. Technikum Uzupełniające Nr 2 w Zespole Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki                

w Namysłowie , ul. Pułaskiego 3,  

11. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie, 

ul. Pułaskiego 10, 

12. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Zespole Szkół Rolniczych im. Tadeusza 

Kościuszki w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3, 



13. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 4 w Zespole Szkół Specjalnych                       

w Namysłowie, ul. Staszica 8,  

14. Szkoła Policealna Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie,                             

ul. Pułaskiego 10, 

15. Szkoła Policealna Nr 2 w Zespole Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki                

w Namysłowie , ul. Pułaskiego 3,  

16. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Rolniczym Centrum Kształcenia Ustawicznego               
w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3c, 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/278/2005 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 25 maja 
2005 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimanzjalnych  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.  
 
 

                    Przewodniczący Rady Powiatu 
                    Namysłowskiego 

 
                    Andrzej Michta  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


